АДМИНИСТРАЦИЯ ИЛЬИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НОВОПОКРОВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 06.03.2020 года № 14-р
ст-ца Ильинская

О запрете выжигания мусора на территории Ильинского сельского
поселения Новопокровского района

Во исполнение Федерального закона от 21.12.1994 г. № 69-ФЗ «О
пожарной безопасности», Закона Краснодарского края от 31.03.2000 г. № 250-
КЗ «О пожарной безопасности в Краснодарском крае» и в целях
предупреждения чрезвычайных ситуаций, связанных с пожарами и
предоставляющих угрозу безопасности населения:

1.Запретить выжигание сухой травы; не допускать неконтролируемого
сжигания мусора, мусор можно сжигать в железной бочке, установленной
рядом с водоемом или емкостью с водой; не разводить костры ближе 50-.ти
метров от жилья, деревянных построек.

2.Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
3 .Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава
Ильинского сельского поселения
Новопокровского района Н.Н. Кулинич